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図　面　名

路河川名等

工　事　名

図面番号1:500

会　社　名

縮　　　尺

年　　　度

作成年月日

県道志度山川線(前山工区)

位　　　置

平成 　年 　月 　日

S=1:500

拡大図 1:100

(起業地)

(起業地)

(起業地)

(残地)

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

  2066 136220.499 61854.690 5.554

  2067 136214.945 61854.611 16.567

  2068 136198.413 61853.529 2.640

  3121 136198.642 61856.160 21.906

26.5694985

26.56     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

  3043 136232.469 61853.715 0.866

  3108 136232.407 61852.851 7.854

  2065 136224.651 61854.091 4.194

  2066 136220.499 61854.690 5.865

  3123 136226.345 61854.214 6.144

4.9510120

4.95     

m2

332-8

1615

山林

(起業地C)

332-8 山林

公簿面積

(起業地B)

m21615

公簿面積

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

  6001 136186.402 61878.773 3.890

  2078 136186.036 61874.900 17.999

  3122 136187.531 61856.963 28.951

  3040 136158.655 61859.050 2.494

  2081 136156.859 61860.781 18.039

  2082 136138.859 61861.974 5.077

  2083 136133.865 61861.056 29.497

  2084 136104.538 61864.224 2.120

  2085 136102.496 61863.651 26.810

  2086 136075.729 61865.179 23.270

  2087 136084.425 61886.764 32.010

  6004 136096.184 61916.536 24.897

  6003 136119.747 61908.495 72.981

3932.3681420

3932.36     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

  3122 136187.531 61856.963 1.932

  2079 136187.691 61855.037 30.773

  6005 136157.072 61858.118 2.671

  2081 136156.859 61860.781 2.494

  3040 136158.655 61859.050 28.951

46.5547160

46.55     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

  3106 136278.989 61849.049 2.722

  3107 136276.274 61849.245 13.180

  2059 136263.228 61851.122 8.474

  2060 136255.007 61853.181 2.545

  2061 136252.492 61853.571 5.832

  2062 136246.667 61853.866 8.612

  2063 136238.109 61852.895 3.077

  2064 136235.040 61852.663 2.113

  2090 136232.929 61852.768 0.528

  3108 136232.407 61852.851 0.866

  3043 136232.469 61853.715 6.144

  3123 136226.345 61854.214 5.865

  2066 136220.499 61854.690 21.906

  3121 136198.642 61856.160 9.033

  2069 136199.424 61865.160 2.647

  2070 136200.041 61867.735 2.721

  2071 136201.973 61869.652 14.460

  2072 136215.485 61874.803 4.438

  2073 136219.922 61874.905 4.879

  2074 136224.799 61874.736 26.446

  2075 136251.118 61872.139 28.591

  2076 136279.684 61870.922 3.196

  2055 136282.863 61870.592 3.343

  2056 136282.912 61867.249 5.136

  2057 136280.429 61862.753 13.779

1578.0751875

1578.07     

(残地)

m21615332-8

(起業地A)

山林

m21615

公簿面積

332-8

公簿面積

山林

県 道 志 度 山 川 線 (前 山 工 区)  平　面　図

平面図

平成　年度

交通安全施設整備工事
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(残地)

雑種地971-11

公簿面積

雑種地971-11

m23988

(起業地)

公簿面積 m231202

公簿面積 m216590

公簿面積 m26582

公簿面積 m26582

公簿面積 m23988

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

332-1 山林

  3103 136423.170 61852.908 18.176

  3014 136424.757 61834.801 9.353

  3015 136416.225 61830.967 8.854

  3016 136407.569 61832.830 15.099

  3017 136399.783 61819.893 5.229

  3018 136395.259 61817.270 5.027

  3019 136390.323 61818.227 17.860

  3020 136378.283 61831.419 14.053

  3021 136368.126 61821.707 7.554

  3022 136360.961 61819.312 7.976

  3023 136353.411 61821.885 12.099

  3024 136345.207 61830.779 4.747

  3104 136345.635 61835.507 4.120

  2018 136349.739 61835.877 5.254

  2017 136354.657 61834.027 8.144

  2016 136362.799 61834.246 8.239

  2015 136370.913 61835.676 4.100

  2014 136374.315 61837.965 3.346

  2013 136375.885 61840.920 8.854

  2012 136384.432 61843.233 2.434

  2011 136386.635 61842.197 3.174

  2010 136389.736 61841.520 4.881

  2009 136394.311 61843.223 4.447

  2008 136397.481 61846.343 2.047

  2007 136399.420 61847.002 3.696

  2006 136403.084 61846.513 7.583

  2005 136410.667 61846.539 4.671

  2004 136413.987 61849.826 4.988

  2003 136416.810 61853.939 1.370

  2002 136418.119 61854.345 5.251

1312.3288400

1312.32     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

359 山林

  3101 136161.368 61844.061 5.694

  3002 136158.411 61839.195 19.053

  3003 136141.486 61830.444 16.186

  3004 136125.945 61825.920 7.237

  3005 136120.544 61821.103 5.071

  3006 136115.736 61819.488 12.859

  3007 136103.171 61816.752 21.002

  3008 136082.192 61815.756 18.310

  3105 136063.885 61816.124 0.979

  2031 136064.652 61816.734 10.711

  2030 136070.743 61825.545 6.958

  2029 136076.611 61829.285 9.621

  2028 136086.168 61830.396 9.658

  2027 136095.548 61828.094 8.293

  2026 136103.819 61827.482 12.234

  2025 136115.713 61830.347 10.043

  2024 136124.479 61835.249 13.943

  2023 136137.694 61839.696 20.125

  2022 136157.291 61844.278 4.082

985.6440560

985.64     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

971-1 山林

  2023 136137.694 61839.696 13.943

  2024 136124.479 61835.249 10.043

  2025 136115.713 61830.347 12.234

  2026 136103.819 61827.482 8.293

  2027 136095.548 61828.094 9.658

  2028 136086.168 61830.396 9.621

  2029 136076.611 61829.285 6.958

  2030 136070.743 61825.545 10.711

  2031 136064.652 61816.734 0.979

  3105 136063.885 61816.124 4.097

  3010 136060.331 61818.164 13.126

  3011 136052.314 61828.558 13.579

  3012 136045.607 61840.366 11.717

  3102 136044.221 61852.001 3.502

  2051 136046.996 61854.138 14.547

  2052 136058.313 61844.997 20.692

  2053 136078.858 61842.527 19.188

  2054 136097.922 61844.705 40.086

1355.6586995

1355.65     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

971-1 山林

  3102 136044.221 61852.001 11.717

  3012 136045.607 61840.366 13.579

  3011 136052.314 61828.558 13.126

  3010 136060.331 61818.164 4.097

  3105 136063.885 61816.124 3.374

  2032 136061.245 61814.022 21.861

  2033 136039.939 61809.126 6.909

  2034 136033.796 61805.962 18.253

  2035 136015.708 61803.508 8.852

  2036 136007.183 61801.121 20.138

  2037 135992.933 61786.891 4.760

  2038 135988.549 61785.035 32.755

  2039 135961.578 61803.622 16.453

  2040 135952.821 61817.552 14.529
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  2048 136000.551 61857.309 20.195

  2049 136018.714 61848.479 20.343

  2050 136039.052 61848.020 6.524
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  3107 136276.274 61849.245 2.722

  3106 136278.989 61849.049 0.193

  4000 136278.969 61848.857 2.722
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新たに道路の区域となる部分

既県道敷地

(区域変更区間)


